Số:

Về việc chấm dứt hoạt động
THÔNG BÁO

chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh

          Phòng Đăng ký kinh doanh nhận được Thông báo chấm dứt hoạt động chi nhánh/
văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh của doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN
DƯỢC - VẬT TƯ Y TẾ THANH HOÁ, mã số doanh nghiệp: 2800231948, địa chỉ trụ
sở chính: Số 232 Trần Phú, Phường Hạc Thành, Tỉnh Thanh Hóa, Việt Nam, do Ông/Bà:
TRẦN THANH MINH là người đại diện theo pháp luật như sau:

          CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC VẬT TƯ Y TẾ THANH HÓA TẠI
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
          Mã số chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh hoặc mã số thuế chi
nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh: 2800231948-034

          2. Địa chỉ chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh:

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Nguyễn Thị Thu Hòa  ........

          1. Tên chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh

          Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn: Cụm công nghiệp Hà Bình
Phương
          Xã/Phường/Thị trấn:
          Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc
tỉnh:
          Tỉnh/Thành phố:

          Email:   Website:

Xã Hà Hồi
Huyện Thường Tín

Hà Nội

thephacohn@hn.vnn.vn

- . Địa chỉ:

          Điện thoại:   Fax: 6640542 6645776

- Cục Hải quan Thành phố Hà Nội(để
biết)
- Cục Quản lý thị trường Thành phố Hà
Nội (để biết);

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HÀ NỘI
PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH VÀ TÀI

CHÍNH DOANH NGHIỆP
Hà Nội, ngày 01 tháng 12 năm 2025

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T10:52:23+0700
	Hà Nội
	Nguyễn Thế Vinh<nguyenthevinh_sotc@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T14:24:16+0700
	Hà Nội
	PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH VÀ TÀI CHÍNH DOANH NGHIỆP<pdkkdtcdn_sotc@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-30T09:05:42+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC - VẬT TƯ Y TẾ THANH HOÁ<hophuong220480@gmail.com> đã ký lên văn bản này!